
Частное дошкольное образовательное учреждение 

«РЖД детский сад № 71» 
(РЖД детский сад № 71) 

 
п. Волочаевка-2 

 

 

Номер документа Дата составления 

138 № 123 - О 26.09.2024 г. 

 

Приказ 
(распоряжение) 

 

 
О внесении изменений в локальные нормативные акты 

в связи с переименованием учреждения 

 

 На основании Распоряжения ОАО «РЖД» от 4 сентября 2024 года № 2169/р «Об 

утверждении устава частного дошкольного образовательного учреждения «РЖД 

детский сад № 71», Листом записи Единого государственного реестра юридических лиц 

от 26.09.2024 г., Свидетельства о государственной регистрации некоммерческой 

организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить и ввести в действие с 26 сентября 2024 года следующие изменения в 

наименовании и по тексту во все локальные нормативные акты учреждения:  

 1.1. Слова «Частное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 

244 открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (Детский сад № 

244 ОАО «РЖД»)  заменить словами «Частное дошкольное образовательное учреждение 

«РЖД детский сад № 71» (РЖД детский сад №  71) в соответствующем падеже. 

 2. Ответственному за функционирование и размещение информации на 

официальном сайте РЖД детского сада № 71 - Кувшиновой Светлане Александровне, 

разместить данный приказ на официальном сайте учреждения в течение 10 дней со дня 

издания настоящего приказа. 

 3. Делопроизводителю – Шиповских И.Г. в срок до 30.09.2024 года ознакомить 

причастных работников под подпись с настоящим приказом. 

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                        ______________                                   Ю.М. Подневич 

 

С приказом ознакомлены: 

 

«26» сентября 2024 г.   ____________ С.А. Кувшинова 

«26» сентября 2024 г.   ____________ И.Г. Шиповских 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

РЖД ДЕТСКИЙ САД № 71, ПОДНЕВИЧ ЮЛИЯ МИХАЙЛОВНА, ЗАВЕДУЮЩИЙ     10.10.24  08:21       Сертификат 02A96B680004B269A048A19BDD11589819 

 


